
UCHWALA NR XXIX / 209 /2016
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 2 grudnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu użytkowania hali widowiskowo-sportowej w Zblewie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.
z 2016 r. poz. 573, zm. poz. 960)

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1.Przyjmuje się regulamin użytkowania hali widowiskowo-sportowej w Zblewie, który stanowi załącznik nr
l do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wojtowi Gminy Zblewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

.~
Leszek Burczyk ,

Id: 800519FD-8B26-4C20-9DDO-348D 16A l CD33. Podpisany Strona l



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/209/2016

Rady Gminy Zblewo

z dnia 2 grudnia 2016 r.

REGULAMIN UŻYTKOWANIA HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ W ZBLEWIe

§1.

Właściciel i zarządca obiektu.

l. Właścicielem obiektu hali widowiskowo-sportowej jest Gmina Zblewo.

2. Zarządcą hali widowiskowo-sportowej jest Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Zblewie, zwany dalej
"dyrektorem" .

§ 2.

Godziny funkcjonowania hali.

1. Hala widowiskowo-sportowa działa w dni powszednie w godz. 8.00-21.30.

2. W godzinach od 8.00 do 17.00 hala widowiskowo - sportowa nieodpłatnie udostępniona jest przede
wszystkim na realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego dla dzieci i młodzieży uczących
się w Zespole Szkół Publicznych w Zblewie.

3. Całodniowe udostępnienie pomieszczeń hali możliwe jest w dniu wolnym od zajęć.

§ 3.

Przeznaczenie obiektu.

l. Hala sportowa jest obiektem służącym do zaspokojenia potrzeb społeczeństwa w zakresie kultury fizycznej i
sportu - organizacji lekcji wychowania fizycznego, zajęć sportowo - rekreacyjnych, turniejów i zawodów
sportowych oraz imprez kulturalnych.

2. Z pomieszczeń i sprzętu znajdującego się na terenie hali mogą korzystać zorganizowane grupy oraz osoby
prywatne.

3. Przebywanie w hali i korzystanie ze sprzętu jest dozwolone wyłącznie w obecności nauczyciela, trenera lub
opiekuna grupy.

4. Osoby, które nie biorą bezpośredniego udziału w zajęciach i imprezach sportowych (widzowie, osoby
niećwiczące) mogą przebywać jedynie na widowni lub wydzielonej części hali.

5. Dyrektor lub upoważnieni przez niego pracownicy mogą kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie
stwierdzenia uchybień zakazać korzystania z hali sportowej.

§ 4.

Przepisy ogólne

l. W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie przepisów BHP i p. poż.

2. Na terenie całego obiektu obowiązuje bezwzględny zakaz:

a) palenia tytoniu;

b) wstępu osób postronnych oraz nietrzeźwych;

c) wnoszenia napojów w szklanych opakowaniach.

d) używania środków klejących do piłek.

3. Obsługą sprzętu sportowego i mechanicznego w obiekcie zajmują się nauczyciele wychowania fizycznego
oraz pracownicy obsługi hali.

4. Klucze do szatni znajdują się w pokoju nauczycieli wychowania fizycznego i w sekretariacie szkoły.

Id: 800519FD-8B26-4C20-9DDO-348D16AICD33. Podpisany Strona l



5. W razie nieprzestrzegania zapisów niniejszego regulaminu dyrektor lub upoważnieni przez niego pracownicy
mogą wezwać do opuszczenia obiektu i zakazać dalszego z niego korzystania, a w przypadku odmowy wezwać siły
porządkowe lub Policję.

§ 5.
Strój sportowy.

l. Wejście do pomieszczeń sportowych jest dozwolone jedynie w stroju sportowym (spodenki, koszulka,
ubranie treningowe, miękkie obuwie).

2. Uczestnicy zajęć mogą wejść na arenę boiska sportowego wyłącznie w zmienionym obuwiu sportowym na
jasnej podeszwie, obuwie to musi być bezwzględnie czyste.

3. Zakazuje się wchodzenia na arenę boiska w tzw. korkach.

§6.
Odpowiedzialność za bezpieczeństwo uczestników zajęć sportowych.

l. Zajęcia w obiekcie hali mogą odbywać się wyłącznie pod nadzorem osoby dorosłej (kierownika grupy),
prowadzącego zajęcia nauczyciela, trenera. Dzieci szkolne oraz młodzież mogą korzystać z hali wyłącznie pod
opieką osób dorosłych.

2. Za bezpieczeństwo osób biorących udział w zajęciach odpowiada prowadzący zajęcia.

3. Osoba odpowiedzialna za grupę jest zobowiązana każdorazowo przed rozpoczęciem zajęć do sprawdzenia
stanu technicznego używanych urządzeń oraz przyborów.

4. W przypadku stwierdzenia niesprawności jakiegokolwiek sprzętu prowadzący zajęcia ma obowiązek
zrezygnować z używania sprzętu podczas zajęć oraz powiadomić o zaistniałym fakcie pracowników obsługi hali.

5. Wszystkie osoby korzystające z hali zobowiązane są do dbania o czystość na terenie obiektu oraz
poszanowania sprzętu i urządzeń.

6. Obiekt hali posiada system monitoringu, który będzie wykorzystywany np. w celu wykrycia sprawcy
jakiegokolwiek zniszczenia lub dewastacji.

§ 7.

Kierownik grupy/ opiekun.

Do obowiązków kierownika grupy należy:

l. Zapoznanie grupy z regulaminem oraz zasadami korzystania z obiektu.

2. Każdorazowe sprawdzenie przed zajęciami pomieszczeń hali, toalet, szatni i korytarzy w obrębie hali oraz
urządzeń znajdujących się w nich,

3. Zgłaszanie wszelkich uwag dyrektorowi szkoły lub pracownikom obsługi hali.

4. Sprawdzenie wyposażenia grupy we właściwy strój sportowy.

5. Przebywanie z uczestnikami i nadzorowanie przebiegu zajęć.

6. Ponoszenie finansowej odpowiedzialności za ewentualne szkody wynikłe ze zniszczeń ikradzieży.

§ 8.
Korzystanie z pomieszczeń socjalnych.

1. Korzystający z obiektów sportowych przygotowują się do zajęć w pomieszczeniach do tego przeznaczonych
tj. w szatniach. Przebieranie się w pomieszczeniach sportowych jest niedozwolone.

2. Opiekun każdej grupy jest zobowiązany, każdorazowo po zakończonych zajęciach, do sprawdzenia stanu
urządzeń - w szczególności w szatniach i natryskach używanych przez grupę.

3. Opiekun grupy może opuścić teren hali dopiero po wyjściu z budynku ostatniego z uczestników zajęć.

§ 9.
Przepisy dotyczące grup szkolnych.

Strona 2



l. Prowadzący zajęcia jest zobowiązany do powiadomienia dyrektora o każdym nieszczęśliwym wypadku
zaistniałym podczas zajęć.

2. Za rzeczy wartościowe pozostawione przez ćwiczących w szatni lub w innym miejscu nauczyciele i dyrektor
szkoły nie odpowiadają.

3. Osoba dopuszczająca się niszczenia sprzętu i urządzeń, znajdujących się na wyposażeniu hali, zostanie
obciążona kosztami ewentualnej naprawy lub zakupu nowego.

4. W czasie przerwy między lekcjami uczniowie przebywają w szkole. Uczniowie wchodzą do hali sportowej
dopiero po pierwszym dzwonku na lekcję. W czasie przerwy nauczyciel dyżurujący jest odpowiedzialny za ład i
porządek w obiekcie.

5. Nauczyciele wychowania fizycznego są zobowiązani do zaznajomienia uczniów z treścią niniejszego
regulaminu oraz do egzekwowania przestrzegania przez uczniów jego postanowień.

§ 10.

Udostępnienie hali widowiskowo-sportowej, w tym areny boiska i szatni, siłowni i salki konferencyjnej.

1. Udostępnienie obiektu hali dokonuje się na podstawie zawartej umowy użyczenia. Stroną użyczającą jest
dyrektor szkoły.

2. Do zawarcia umowy użyczenia kierownik grupy/opiekun przedstawia następujące dane:

l) imię i nazwisko kierownika grupy/ opiekuna,

2) adres zamieszkania,

3) numer i serię dowodu osobistego,

4) numer telefonu kontaktowego,

3. Użyczający halę widowiskowo - sportową zobowiązany jest do przedstawienia polisy OC biorącemu w
użyczenie.

4. Klucze do szatni i innych niezbędnych pomieszczeń, biorącemu w użyczenie przekazuje pracownik obsługi
hali.

5. Nieodpłatnie, po wcześniejszym uzgodnieniu z zarządcą, z obiektu mogą korzystać:

l) dzieci i młodzież szkolna z terenu Gminy Zblewo pod nadzorem nauczyciela lub opiekuna będącego osobą
dorosłą w godz. 8.00-17.00;

2) dzieci i młodzież szkolna jako członkowie klubów sportowych! stowarzyszeń z terenu Gminy Zblewo, pod
nadzorem instruktora lub opiekuna;

3) inne grupy, organizacje, jednostki gminne, po uzyskaniu zgody Wójta Gminy Zblewo;

6. Dysponentem salki konferencyjnej jest Wójt Gminy Zblewo oraz Dyrektor Zespołu Szkół Publicznych w
Zblewie.

§ 11.

Siłownia
Zasady korzystania z pomieszczenia siłowni zawarte są w odrębnym regulaminie.

§ 12.
Postanowienia końcowe

l. Wszystkie sprawy nie ujęte w niniejszym Regulaminie rozstrzyga zarządca hali.

2. Zarządca obiektu oraz pracownicy obsługi hali sprawują nadzór nad przestrzeganiem ruruejszego
regulaminu. Wszystkie osoby przebywające na terenie hali sportowej zobowiązane są do podporządkowania się ich
nakazom.

Teł' ROO'i19FO-RR26-4C20-9DDO-348D 16A l CD33. Podoisanv Strona 3


